Universidade Federal do Recôncavo da Bahia

Centro de Ciências da Saúde

Centro Colaborador em Alimentação e Nutrição Escolar – UFRB

CECANE – UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

AVENIDA CARLOS AMARAL, 1015 – CAJUEIRO. SANTO ANTÔNIO DE JESUS – BAHIA. CEP: 44.570-000

TEL: (75) 3632-4688 E-MAIL: FORMACAO.CECANE.UFRB@GMAIL.COM

1

 RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2018

O Centro Colaborador em Alimentação e Nutrição Escolar da Universidade Federal do Recôncavo da

Bahia (CECAE-UFRB) torna público o resultado do processo de seleção, por tempo determinado, para

contratação de profissional para o cargo de Agente PNAE-Contador.

CANDIDATO (A) RESULTADO SITUAÇÃO

Daniela de Souza Lessa

Aprovada

Convocada

Santo Antônio de Jesus, 07 de março de 2018.

Profª. Micheli Dantas Soares

Coordenadora de Gestão do Centro Colaborador em

Alimentação e Nutrição Escolar - UFRB/FNDE